סגל אקדמי את המסמכים הנוגעים לענייניהם האישיים, לרבות אי־קידום ופיטורין.

הערות

הרוב הגדול של המסמכים המצוטטים בחיבור זה, כולל כל אלה שאין להם מראה מקום אחר, ניתנים 1
.“Transparency” או “Israeli Academia” תחת ,bgu.ac.il/~idavid לצפייה וטעינה באתר

"מבקר המדינה: דוח ביקורת על מערכת ההשכלה הגבוהה ירושלים", אדר התשס"ט, מרץ 2009, 2
מס' קטלוגי 2009-003 )להלן: "דו"ח המבקר"(. זמין באתר האינטרנט של משרד מבקר המדינה

mevaker.gov.il :בכתובת
דוח המבקר, סיכום, עמ': 287, ועוד מקומות ברוח זו. 3

עיקרי הממצאים בעניין החלת חוק חובת המכרזים התשנ"ב־1992, עמ': 197 לדוח המבקר. 4

הלכות לאחרונה
הנוגע שלילי מידע איזה יודעים אינם במשרד המינויים בוועדות שהמועמדים מהעובדה רוח
להם עלה בעת הדיונים, כאשר המבקר הבהיר כי לדעתו יש להבטיח שמועמדים יוכלו להגיב על
מידע שלילי שנמסר ביחס אליהם. בתגובה לדו"ח, הבטיח מנכ"ל משרד החוץ לתקן עניין זה.
ראו "מבקר המדינה: דוח ביקורת על היבטים בפעילות משרד החוץ, ירושלים, תמוז התשס"ו, יוני

2006", עמ': 21-18. הדו"ח זמין באתר האינטרנט של משרד מבקר המדינה .
חברת החדשות של הערוץ השני עתרה נגד משרד התחבורה, שביקש לעיין בדוחות של המבקר 19
באופן נדרש בירושלים המחוזי ביהמ"ש אוויר. ותקריות תאונות חקירת מערך לגבי הפנימי
תקדימי לדילמה שבין הטענה לסודיות הביקורת הפנימית לבין חוק חופש המידע, והכריע לטובת
מדינת ,6013/04 בעע"ם ב־2.1.2006 ניתן )פסה"ד והפסידה לבג"ץ ערערה המדינה האחרון.